转发省教育厅办公室关于做好申报 2020 年亚洲
区域合作专项资金项目工作的通知

相关学院、相关单位：

急接《省教育厅办公室关于做好申报 2020年亚洲区域合作专

项资金项目工作的通知》（黔教办外函〔2019〕472号），教育部国

际司将启动 2020年亚专资项目申报工作，现将文件转发你们，请

相关学院、相关单位按照文件要求结合自身情况做好项目申报工

作，项目具体要求见附件。请务必于 2019 年 8 月 20 日前将亚专

资项目申请（含社会科学处/科学技术处意见）、亚专资使用申请

书、项目可行性研究报告、亚专资项目支出预算明细表纸质版及

电子版（光盘）各一式四份送至国际交流与合作处报学校审核上

报，预期不予办理。获批项目完成后，请将项目总结及时报我处

上报。

特此通知

附件:省教育厅办公室关于做好申报 2020年亚洲区域合作专

国际处发〔2019〕59号

项资金项目工作的通知

国际交流与合作处

2019 年 8月 17日